
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

"Воркута" кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрации              

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 

г.Воркуты 
1 №-а прогимназия»  муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение Воркута к. 

 

 
 

ПРИКАЗ 

г. Воркута 

 

30.05.2024 г.                                                                                                     № 189/01-17 

 

  

Об итогах проведения осмотра готовности игрового уличного и спортивного 

оборудования к летнему периоду-2024 
 

         

       Во исполнении приказа МАОУ «Прогимназия №1» от 23.05.2024 г. № 176/01-17 «О 

проведении осмотра готовности игрового уличного и спортивного оборудования к 

летнему периоду-2024» в целях недопущения детского травматизма в МАОУ 

«Прогимназия №1» г. Воркуты (далее - МАОУ) при организации спортивных 

мероприятий и прогулок на игровой площадке в летний период – 2024. 

      Комиссией в составе: директора О.Б. Манзюк, старшего воспитателя, 

О.Н.Мартьяновой, педагога – организатора Измалковой Л.А., заведующего хозяйством 

Томашевской Л.М. проведен тематический контроль «Готовность МАОУ «Прогимназия 

№1» г. Воркуты к работе в летний период – 2024г.» с 23.05.2024 г. по 30.05.2024 г. 

согласно утвержденному плана-задания тематического контроля (Приложение 1 к приказу 

№173/01-17 от 23.05.2024 г.). проведен осмотр игрового уличного и спортивного 

оборудования в спортивном зале и на детской игровой площадке МАОУ в период с 

27.05.2024 г. по 28.05.2024 г.; результаты испытаний отражены в Акте осмотра и допуска 

игрового уличного и спортивного оборудования №1 от 28.05.2024 г. 

        Игровое уличное и спортивное оборудование к летнему периоду – 2024 готово к 

эксплуатации. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать уличное и спортивное оборудование к летнему периоду – 2024 готовым к 

эксплуатации. 

2. Делопроизводителю  Биричевской О.М. ознакомить с данным приказом всех 

заинтересованных лиц. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                          Директор                                                                О.Б. Манзюк  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Биричевская О.М. 

Мартьянова О.Н. 

Измалкова Л.А. 

Томашевская Л.М. 



 


		2024-05-29T15:19:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




